
 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«НОВОВОДОЛАЗЬКА САНАТОРНА ШКОЛА» 

  ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
 

НАКАЗ 

 

05.09.2023 смт Нова Водолага № 103 

 

Про призначення відповідальних осіб 

за складання та подання звітності, що 

 визначені наказом МОН України  

 від 28.08.2023 № 1042 

 

 

Відповідно до статті 72 Закону України «Про освіту», пункту 2 Формули 

розподілу освітньої субвенції між місцевими  бюджетами, затвердженої 

постановою Кабінету Міністрів України від 27 грудня 2017 року № 1088 (із 

змінами), наказу Міністерства освіти і науки України від 28.08.2023 № 1042 

(про збір відомчої адміністративної звітності дошкільної, загальної середньої та 

позашкільної освіти у 2023/2024 навчальному році) та з метою своєчасного 

збору достовірної інформації для складання та подання звітності за формами у 

сфері дошкільної та загальної середньої освіти та завантаження даних в 

програмно-апаратний комплекс «Автоматизований інформаційний комплекс 

освітнього менеджменту» (далі – ПАК «АІКОМ») та його складової 

інформаційно-телекомунікаційної системи  «Державна інформаційна система 

освіти»  (далі – ІТС «ДІСО») 

 

НАКАЗУЮ:  

1. Призначити Черниш Ірину Володимирівну, заступника директора з 

виховної роботи (контактний телефон – 0508141976) відповідальною 

особою за складання звітності за формами у сфері дошкільної освіти. 

З 05.09.2023 

2. Призначити Калашник Ларису Борисівну, заступника директора з 

навчально-виховної роботи (контактний телефон – 0508141978) 



2 

 

 

відповідальною особою за складання звітності за формами у сфері загальної 

середньої  освіти. 

З 05.09.2023 

3. Призначити Водолажченко Тетяну Володимирівну, учителя хімії та біології 

(контактний телефон – 0509668624) уповноваженою особою за 

завантаження звітності за формами та у визначені терміни відповідно до 

наказу Міністерства освіти і науки України від 28.08.2023 № 1042 в ПАК 

«АІКОМ» та ІТС «ДІСО». 

З 05.09.2023  

4. Контроль за виконанням даного наказу   залишаю за собою. 

 

 

В.о. директора        Лариса КАЛАШНИК 

  

 

 

 

З наказом   ознайомлені: 

 
 

 

 

 

Черниш І.В.  

Водолажченко  Т.В.  


